Quoniam filii parentibus debent, non habet locum in  
casibus, quando servitum Dei et salutis anima prae-  
ferri debent. *Dom. I post Epiph.*, v. 43, lit. b.

Mirabile obedientia exemplum a Christo parentibus  
terrenis exhibitum. *Ibid.*, v. 31, lit. a, b.

Hic est fructus obedientie virtutis, ut orationem nos-  
tram omnino reddat efficacem. *Dom. II post Epiph.*,  
v. 3, lit. a.

Omnes creature suo nos exemplo obedientiam et grati-  
tudinem docent. *Dom. IV post Epiph.*, v. 27, lit. a,  
b, d.

Obedientia tanta virtus est, ut vel minimum opus ex  
ea factum maximis pretiis sit apud Deum. *Dom. Palm.*,  
v. 2, lit. a.

Obedientia nobilitatem quamdam sibi annexam habet.  
*Dom. IV post Pent.*, v. 5, lit. b.

## INDEX RERUM NOTABILium

Si obedientia mandato laboraveris, ingenti retributione  
dignus eris. *Ibid.*, v. 5, lit. f.

Cœlestis regni iter obedientia est voluntatis Dei, non  
prelimina quare necessitas, non devotio expressit.

*Dom. VII post Pent.*, v. 21, lit. d.

Homo sicut per inobedientiam incurrit culpam, ita  
per obedientiam admittendus est ad gratiam. *Dom.*  
*XIX post Pent.*, v. 3, lit. b.

**Oblectationes.** — In hac mortali vita, multum degusta-  
te, quantoque in fastidium vertuntur. *Dom. II*  
*Quadr.*, v. 4, lit. a.

**Obligatio.** — Obligatio Christiani in Deum solo amore  
solvit. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, n. 6.

**Oblivio.** — Ubi oblivio beatitudinis incidet, et manus  
heret, et lingua balbutit. *Dom. Septuag.*, v. 3, lit. a.

Fieri non potest, ut quisquam a via recta deflectat, nisi  
animus ipsius prius Dei oblivione laborarit. *Dom.*  
*XIX post Pent.*, v. 5, lit. a.

**Obsequium Dei.** — Minima etiam et parva in obse-  
quio Dei data, amplissime remunerazione compen-  
santur. *Dom. II post Epiph.*, v. 6, lit. h.

**Obsidio.** — Olsidio Jerosolymita quam terribilis  
fuerit. *Dom. IX post Pent.*, v. 23, n. 1.

**Obstinatio.** — Tanta est Dei misericordia, ut variis  
utram modis quibus obsistamus etiam peccatores ad  
se convertant. *Dom. III Quadr.*, v. 21, lit. c.

Homo fit filius diaboli non ex predestinatione aut  
reprobatione sed ex propria sua obstinatione. *Dom.*  
*Pass.*, v. 47, lit. g.

**Ocasio.** — Occasio conditionaliter virtutis nostra.

*Dom. IV post Epiph.*, v. 26, n. 4.

Occasionibus peccandi astutus serpens utitur ut ad  
peccatum nos pertrahit. *Dom. IV Adv.*, v. 2, lit. d.

Justi ipsi occasioe peccati fugient nisi misere corrue-  
rint. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, lit. c.

Nullam occasionem exercitare virtutis omittit. *Dom. I*  
*post Epiph.*, v. 42, lit. b.

Frequenta occasionem mala exempla causant lap-  
sus multorum. *Ibid.*, v. 43, lit. e.

Omnibus occasionibus sensim immiscet domum præsertim  
convictus. *Dom. II post Epiph.*, v. 2, lit. g.

Sic peccata commissa oportet castigare ut postmodum,  
quamlibet remissam occasionem suspectam habe-  
mus et effigiamus. *Dom. I Quadr.*, v. 3, lit. d.

Qui viam salutis aggreditur, non solum delicta sed  
etiam eorum occasioe fugiat et dereliquat. *Dom.*  
*IV Quadr.*, v. 2, lit. a.

Tantum abest ut pericula peccandi detestemur, ut  
eadem potius omni studio et scilicetinde quaran-  
temur. *Dom. VII post Pent.*, v. 43, lit. g.

**Oculus.** — Oculus membrum est cateteris dignius.  
*Fer. IV post Dom. IV Quadr.*, v. 3, n. 9.

Oculus minimo offenditur. *Dom. I post Pent.*, v. 41,  
n. 5.

Oculi Christi significant ejus dona. *Dom. II Quadr.*,  
v. 5, n. 2.

Influent salutem. *Ibid.*, n. 6.

Lucidores sole. *Dom. II post Dom. IV Quadr.*, v. 21, n. 7.

Oculorum Christi virtus. *Dom. XV post Pent.*, v. 13,  
n. 4.

Jesus non erigebat oculos huc atque illuc sed prudice  
secedebat altitudo cum discipulis suis. *Dom. IV Quadr.*,  
v. 5, lit. b.

Purgatur lacrymis oculus caligans et acutur visus, ut  
intendere possit in serenissimi luminis claritatem.

*Dom. III post Pasch.*, v. 20, lit. a.

**Odium.** — Odium venenum est corpori animaque  
perniciosum. *Fer. VI Cin.*, v. 44, n. 6.

Nascitur ex dissimilitudine. *Fer. III post Dom. Pass.*  
Est causa multorum malorum. *Ibid.*, n. 2.

Initium fuit persecutions Christi. *Ibid.*, n. 1 et 2.

Persecutorum nostrorum odium qualiter vincendum.

*Fer. II post Dom. Pass.*, v. 37, n. 26.

Odium Hebreorum in Christum unde natum fuit. *Fer.*  
*III post Dom. Pass.*, v. 7, n. 6, et *Fer. III post Dom.*  
*IV Quadr.*, v. 30, n. 2.

Quam sit odium Deo abominabile. *Dom. V post Pent.*,  
v. 23, n. 4.

Est ira quedam inveterata. *Ibid.*, n. 1.

Nutril impudentiam. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, n. 5.

Deus vult eum nostrum ab oni odio liberum, et os  
verbis stuvassis referuntur. *Dom. V post Pent.*, v. 22,  
lit. a.

Qui mortale odium contra inimicum conservat non  
potest dicere Deo : Dimitte, sicut dimittimus. *Dom.*  
*XXI post Pent.*, v. 23, lit. a.

**Economus.** — *(Ex)Economus quid significet. Dom. VIII*  
*post Pent.*, v. 1, n. 7.

**Economus.** — *(Ex)Economus quo sensu laudetur a Christo.*  
*Ibid.*, v. 8, n. 7.

**Offendit.** — Dens Filio suo Joannem Precurso-  
rem misit ut omnia, in animabus hominum, ad quas  
iter sumi instinetur, tolleret offendicula. *Dom. IV*  
*Adv.*, v. 4, lit. a.

**Oleum.** — Oleum symbolum est charitatis. *Dom. I*  
*Adv.*, v. 26, n. 18.

Significat remissionem peccatorum. *Dom. XII post*  
*Pent.*, v. 23, n. 16.

Charitatis symbolum est. *Dom. VIII post Pent.*, v. 6,  
lit. a.

**Omnipotentia.** — Deus manifestat omnipotentiam  
suum et gloriam maxime parcendo et miserando.

*Dom. II post Pent.*, v. 46, lit. a.

Deus in eo sum præceptio omnipotentiam manifestat,  
quod titiones inferni, in Seraphinos transmutat Para-  
disi. *Dom. III post Pent.*, v. 1, lit. f.

**Onora.** — Onera que Deus prohibuit portari in  
sabbato peccata sunt. *Dom. III post Epiph.*, v. 1,  
lit. b.

Onera Christi leve est, leve tamen amanti. *Fest. Pent.*,  
v. 23, lit. f.

**Opera.** — Opera bona signum sunt predestinationis.

*Dom. Septuag.*, v. 16, n. 5.

Operi fidei sociandi sunt. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24,  
n. 22, et *Dom. Septuag.*, v. 8, n. 7.

Opera supererogatoria quanti sint meriti. *Dom. I post*  
*Epiph.*, v. 42, n. 9.

Fervor in operibus bonis mensura est meriti, non  
duratio. *Dom. Septuag.*, v. 12, n. 7.

Opera Christi testantur quis fuerit. *Fer. IV post Dom.*  
*Pass.*, v. 25, n. 7.

Opera bona et mala securrunt filios a diabolo.

*Dom. V post Pent.*, v. 16, n. 3.

Non nobis sufficit quod christianum nomen acceperimus,  
si opera nostra christiana non fecerimus. *Dom. II*  
*Adv.*, v. 3, lit. b.

Necesse est interim abscondere opera bona et merita. *Dom. III Adv.*, v. 21, lit. a.  
 Præcedente opere, etiamsi non sequatur doctrina, sufficiunt opera ipsa ad docendum. *Ibid.*, v. 23, lit. f.  
 Tametsi bona opera, in statu peccati mortalis facta mortua sint, non tamen ob id, a virtuosis operibus desiderandum est. *Dom. III post Epiph.*, v. 10, lit. a.  
 Qui nunc triculum honorum operum congregare laborat, habet paratum a Deo granarium. *Dom. V post Epiph.*, v. 30, lit. e.  
 Reprehensione digni sunt qui extra vinea Domini degant otiosi et vacui ab omni opere bono. *Dom. Septuag.*, v. 3, lit. a.  
 Discit et schola Christi verbis opera adjungere, prius facere, postea docere. *Dom. Sexag.*, v. 5, lit. d.  
 Opera caferoquin bona, si mala cum intentione fiant, in cassum cedunt. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. c.  
 Si aliquis vellet adificare opera bona, debet supponere fidem. *Dom. XX post Pent.*, v. 48, lit. e.  
 Opera misericordiae quomodo facienda. *Dom. VIII post Pent.*, v. 6, n. 3.  
 Nemo de utili sibi bona vita meritis blandiarum, si illi defenerit opera charitatis. *Dom. IV post Epiph.*, v. 25, lit. h.  
 Nesciunt beneficentia opera, largas luxuriorum segelos non parturire. *Dom. Sexag.*, v. 5, lit. e.  
 Cunctis operibus nostris etiam indifferentibus, amor Dei, si comes erit, meritorum ad infinitum. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, III.  
 Misericordia opera suam a dilectione erga Deum et proximum originem habent. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 4, lit. d.  
 Filii Dei affectu et amore opera misericordiae super omnia alia prosecutur. *Ibid.*  
 Peccatum infructuosa efficit et inutilia opera ex se meritoria. *Dom. XXI post Pent.*, v. 24, lit. a.  
**Operari.** — Operariorū stipendiū non sunt diffrena. *Dom. Septuag.*, v. 8, n. 4.  
 Paterfamilias conduit operarios et misit in vineam ut laborent. *Ibid.*, v. 1, lit. e.  
 Omnes operari esse debent in vinea Domini. *Ibid.*, lit. j.  
 Et si magna est multitudine sacerdotum, Doctorum, Prædicatorum, tamen pauci sunt operari. *Dom. Pass.*, v. 16, lit. e.  
**Optimus.** — Corruptionē optimi pessima. *Dom. XXII post Pent.*, v. 15, lit. c.  
**Orare.** — Quod absolute petere debemus hoc est: ut gaudium nostrum sit plenum. *Dom. V post Pasch.*, v. 24, lit. i.  
**Oratio.** — Oratio sancta pestem anime. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 37, n. 6.  
 Oratio nos Deo approximare facit. *Ibid.*, n. 7.  
 Quia cum modestia Deo offrenda. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, n. 7.  
 Qnam sit utilis. *Dom. IV post Epiph.*, v. 25, n. 13.  
 Cur aliquando non exaudiatur. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, n. 5.  
 Est oratio dignissima, que Deo fieri potest. *Ibid.*, n. 3.  
 Debet esse importuna. *Dom. Quinq.*, v. 40, n. 1.